令和６年３月２２日

保護者 様

  加古川市立平岡小学校

校長  長谷川 敬志

令和６年度 学校行事予定のお知らせ

 春分の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。平素は、本校教育推進にご理解とご協力を賜り誠にありがとう

ございます。

 さて、令和６年度の学校行事について下記のとおり決まりましたのでお知ら

せします。なお、あくまでも現時点での決定分です。諸般の事情により、やむ

を得ず変更等が生じることについては、予めご了承願います。

記

４月 ８日（月）始業式

１０日（水）入学式

   １１日（木）２年以上給食・通常授業開始
   １５日（月）１年給食開始

１８日（木）６年全国学力学習状況調査（２２日学習状況質問）

２６日（金）参観日・５年自然学校保護者説明会
５月 ８日（水）～１０日（金）家庭訪問（１年全員・２年以上希望者）

２７日（月）～３１日（金）５年自然学校

６月１４日（金）参観日
７月１８日（木）～２３日（火）個別懇談

２２日（月）給食終了

２４日（水）終業式
８月１３日（火）～１５日（木）学校閉庁日

８月２８日（水）全校登校日

９月 ２日（月）始業式
４日（水）給食開始

１０月 ５日（土）運動会

    ７日（月）運動会代休
２５日（金）人権参観日・６年修学旅行説明会

１１月 ６日（水）校内音楽会

８日（金）音楽会
１５日（金）～１６日（土）６年修学旅行

１８日（月）修学旅行代休

１２月１７日（火）～２０日（金）個別懇談
１２月１９日（木）給食終了

２３日（月）終業式

２９日（日）～１月３日（金）学校閉庁日
１月 ７日（火）始業式

１０日（金）給食開始

２月 ７日（金）参観日
３月１８日（火）給食終了

２１日（金）卒業式

２４日（月）修了式

※授業時数の適正化のため、次年度より金曜日のクラブ・委員会のない日は、

全学年 5校時までで下校します。ご理解・ご協力のほどよろしくお願いします。